3

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 569

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2024 г.                              			                	   № 71
пос. Зайцева Речка

О дате (периоде), времени и месте проведения
досрочного голосования отдельной группы избирателей
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» и на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на выборах Президента Российской Федерации» от «____» _________ 20__ года № _____ участковая избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Провести «25» февраля 2024 года с 10.00 до 13.00 досрочное голосование отдельных групп избирателей, находящихся в д. Вампугол,
с использованием автомобильного транспорта и переносного ящика для голосования № 1.
[bookmark: _GoBack]2. Определить, что досрочное голосование в  д. Вампугол, проводят члены участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса  Федотова Виолетта Николаевна, Ковригина Аида Римгильевна.
 3. Обеспечить при проведении досрочного голосования не менее чем двум лицам из числа наблюдателей, назначенных разными зарегистрированными кандидатами, разными субъектами общественного контроля, равные с выезжающими для проведения досрочного голосования членами участковой избирательной комиссии возможности прибытия к месту проведения досрочного голосования.
4. Не позднее «20» февраля 2024 года довести настоящее решение до сведения вышестоящей территориальной избирательной комиссии, избирателей, руководителей объектов, на которых находятся избиратели, и лиц, имеющих право присутствовать при проведении
досрочного голосования в соответствии с пунктом 5 статьи 23
Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», посредством размещения информации на сайте Администрации  с.п. Зайцева Речка.												5. По окончании проведения досрочного голосования в указанной местности проинформировать территориальную комиссию избирательную Нижневартовского района о его проведении.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии Мацвей Г.Б.

Председатель участковой							 избирательной комиссии 					Г.Б. Мацвей

Секретарь участковой 			                                                                   избирательной комиссии 					В.В. Музалёва